
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
Drč: CZOO0642O3

Objedrrávka
ID3
Datum 3

ěíslg z 2O7LO78
3Q432l
]-3.03 .2019

Dodavatel: Tel:
Fax:

PROJEKT INŤEGRjACE o. p. s .
KazaŽská L427 /4
10100 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon;
Fax:

Dodejte na adreau!
SZM FN Motol
Komunikaění uze1 -2D

Přejímka zboží Po 6:00 aŽ 2o:Oo, Út-Čt 5:0O aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
]. Universá].ní set
e ]-0 Ks 887 64

30 KART
2 565,67

2 Plášť oP
á40Ks

KC100 standard vel. L
117 83

20 I(ART
2 07]-,52

3 Plášť oP
á40Ks

KC100 standard vel. XL
Lt184

20 KART
2 07 ]-, 50

4 P]-ášť oP
á 40 K's

KC1O0 standard vel. )OCt
99295

5 KART
2 07L,52

celkem bez daně:
Celkem s daní:

L43 97o,o7
:l70 ].87 ,96

( (INT3 0432!) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/201-4 Sb.

'Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ,atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísto naší objednávky, jinak zboži-
nemůže být převzato a faktura wyří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáeáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 8b, o regist,ru smluv.
Není.-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrří-zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


